Kontaktni osoby — vedouci kolektivii, rozhodci

Sosnova Skladanova | 601024034 | SkladanovaPavla@seznam.cz

Rozhod¢i Pavla -
vedouci ligy

Jamnice Héajka Jan 777 910 947 | hajka.jan@seznam.cz

Jamnice Hajkova 777 901 226 | miruska.hajkova@seznam.cz
Miroslava

Jamnice Lucie 608 454 582 | lucka.kuznikova(@seznam.cz.
Vankova

Jamnice Martina Vavreckova.Martina@seznam.cz
Nevrelova

Biezova Wirkotsch | 732 231 507 | krtek] @centrum.cz
Petr

Biezova Machelova | 777 724 584 | smalcova.zuzana@seznam.cz
Zuzana

Sosnova Skladanova | 728 831 881 | janaskladanova@seznam.cz
Jana

Sosnova Skldan Petr | 733 464 059 | sklado45@gmail.com

Litultovice Drapalova | 734 780 650 | barbora.ignasova@seznam.cz
Barbora

Zlatniky Krusbersky | 730 547 914 | krusberskyroman(@seznam.cz
Roman

Hlavnice Seibert 606 374 337 | seibert.josef(@centrum.cz
Josef

Hlavnice Petra 728 375 299 | ochranovap@seznam.cz
Ochranova

Hlavnice Dluhos 603 920 265 | martasdluhos@seznam.cz
Martin

Zlatniky Kiestan 731 551 117 | martin.krestan(@email.cz

rozhodci Martin

rozhodci Balhar Petr | 776 799 970 | petr.balhar33@seznam.cz

Slavkov Glabazna 603 501 605 | petr.glabazna@centrum.cz
Petr

Slavkov Urbanska 732 782 576 | Pavla.Urbanska@seznam.cz
Pavla

D. Zivotice Radek 775173 913 | Lada.radek(@seznam.cz
Vladimir

Mikolajice Martinek 732 438 020 | XPER@seznam.cz

Petr




Mikolajice Jedlickova | 732 823 034 | andrea.jedlickoval @seznam.cz
Andrea

Mikolajice Tesarova 733 265 865 | Nelatesarova99(@seznam.cz
Nela

Vrbka Stosek 603 758 236 | r.stosek@seznam.cz
Radek

Moravice Opattilova | 605 066 215 | opatrilova.t@centrum.cz
Tereza

Brumovice Krusbersky | 773 667 500 | p.krusbersky(@seznam.cz

Rozhod¢i Pavel

Brumovice | Vary$ 774 002 045 | Prokop.varys@seznam.cz
Prokop

SluZovice Baranek 723 693 118 | dusaaan@seznam.cz
Dusan

Holasovice | Micuda 731621732 | micudamilan@seznam.cz
Milan

Holasovice | Herberova | 732 344 938 | petrastenckova@seznam.cz
Petra

Holasovice | Osadnik Jifi | 731 287 096 | josadnik(@seznam.cz

Holasovice | Micuda Jan | 731 621 734 | honza.micuda@gmail.com

Sadek Gregoftica 752 264 864 | dusangregorica(@seznam.cz
Dusan

Sadek Fenko Fenko.l@seznam.cz
Ladislav

Otice Janacek 602 736286 | romjanacek(@seznam.cz
Roman

Otice Boniatti 728 991 639 | radka.boniatti@stenceltransport.cz
Radka

Otice Postulkova | 728 072 527 | ivapostulkova@seznam.cz
Iva

OldiiSov Ciminga Vit | 774 540 651 | v.ciminga(@seznam.cz

Véavrovice Trojanova | 721 134 903 | trojanova.mi@seznam.cz
Michaela

Vavrovice Vavrla 602 537 896 | vavrla.mates@gmail.com
Martin

Neplachovice | Jan Maly 604 700 013 | honza.maly@centrum.cz

Neplachovice | Pavel Tyll | 605 914 388 | pavel.tylll 5@seznam.cz

Neplachovice | Matg; matej.hlousek@email.cz
Hlousek

Chlebicov Zygula 775 392 218 | zygula.r@seznam.cz
Richard

Zimrovice Marek Stec | 604 412 103 | StecMarek(@seznam.cz




Jezdkovice

Iveta
Polisenska

776 38 2936

1vetasemancikova@seznam.cz




